
UBND HUYỆN CÁT HẢI 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-PGDĐT Cát Hải, ngày       tháng 01 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tư vấn Sáng kiến  

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cát Hải năm học 2022-2023 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CÁT HẢI 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/05/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở 

Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung 

ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, 

thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương; 

Xét đề nghị của tổ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn Sáng kiến của ngành Giáo dục và 

Đào tạo huyện Cát Hải gồm các ông (bà) (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng tư vấn Sáng kiến ngành Giáo dục huyện Cát Hải năm học 

2022-2023, có nhiệm vụ tư vấn Sáng kiến của ngành Giáo dục Huyện; báo cáo kết 

quả trình Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện thẩm định và công nhận. 

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công. 

Điều 3. Các ông (bà) Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, 

Hiệu trưởng các trường Mầm non và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết 

định thi hành./. 

  Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ông Nguyễn Quang Vinh - PCT UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ, KTHT huyện; 

- Lưu: VT, TĐKT. 
 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Tô Thị Khâm 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Hội đồng tư vấn sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cát Hải 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-PGDĐT ngày     /01/2023) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ 

01.  Tô Thị Khâm  Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo Chủ tịch HĐ 

02.  Đỗ Thanh Tuấn  Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Thư ký HĐ 

03.  Phạm Thị Hồng Kỳ Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo 

Thành viên- 

Phụ trách 

nhóm mầm non 

04.  Trần Thị Minh  Hiệu trưởng Mầm non Sơn Ca 
Thành viên – 

Trưởng nhóm 

05.  Bùi Thị Hoa Sen Hiệu trưởng Mầm non 3-2 Thành viên 

06.  Nguyễn Thị Loan  Hiệu trưởng Mầm non Sao Mai Thành viên 

07.  Đặng Thị Hạnh Hiệu trưởng Mầm non Phù Long Thành viên 

08.  Nguyễn Thị Minh Hồng Hiệu trưởng  Mầm non Xuân Đám Thành viên 

09.  Phạm Quốc Việt Hiệu trưởng  Mầm non Trân Châu Thành viên 

10.  Bùi Thị Chanh  Phó hiệu trưởng Mầm non TT Cát Hải Thành viên 

11.  Lê Thanh Hiền Hương Phó hiệu trưởng Mầm non Sơn Ca Thành viên 

12.  Bùi Thị Kim Thúy Phó hiệu trưởng Mầm non Văn Phong Thành viên 

(Danh sách có 12 người) 


		2023-01-18T05:59:28+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-19T17:48:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-19T17:48:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-19T17:48:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-19T17:48:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-19T17:48:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




